
Uchwała Nr 8/28/2007
Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 30.03.2007 r.

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Kluczborskiego na
2007 rok

Działając na podstawie art. 186 ust. 1, pkt. 1 w zw. Z art. 128  ust. 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.)
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007
rok.

§ 2

Wprowadza się zmiany w podziale budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok wg.
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany w podziale budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok, na plany
finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych powiatu, wg. klasyfikacji budżetowej,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej,
przyjmując za podstawę wielkości poszczególnych dotacji celowych przyznanych na rok
budżetowy 2007 oraz wielkości dochodów budżetu państwa związanych z realizacją tych
zadań, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd Powiatu:

1. Przewodniczący ........................................
Piotr Pośpiech

2. Członek .......................................................
Mieczysław Czapliński

3. Członek ........................................................
Maciej Tomaszczyk

4. Członek .........................................................
                                 Otylia Skoczylas

 


